

# Juvena Holding ApS

Akacievej 10A, 7400 Herning

CVR-nr. 39 23 73 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Martin Jull Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Juvena Holding ApS Akacievej 10A 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 23 73 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Jull Jørgensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Kasvi ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	We Keep Holding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anpartar i kapitalselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.136 kr. mod -5.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.769 kr. mod 45.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.136</b>	<b>-5.985</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.326	0
Indtægter af kapitalinteresser	116.249	51.276
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.769</b>	<b>45.279</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>104.769</b>	<b>45.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.857	51.276
Disponeret fra overført resultat	-2.088	-5.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>104.769</b>	<b>45.279</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.674	0
Kapitalinteresser	191.029	84.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.703</u>	<u>84.172</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>625.703</u></b>	<b><u>84.172</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.050	1.050
Tilgodehavender i alt	<u>1.050</u>	<u>1.050</u>
Likvide beholdninger	1.955	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.005</u></b>	<b><u>1.055</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>628.708</u></b>	<b><u>85.227</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.029	64.172
Overført resultat	-26.118	-24.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>184.911</b>	<b>80.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	440.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	440.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	672	1.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.797	5.085
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>443.797</b>	<b>5.085</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>628.708</b>	<b>85.227</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	27.000	12.896	-18.033	21.863
Kontant kapitaludvidelse	13.000	0	0	13.000
Resultatandel	0	51.276	-5.997	45.279
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	64.172	-24.030	80.142
Resultatandel	0	106.857	-2.088	104.769
	<b>40.000</b>	<b>171.029</b>	<b>-26.118</b>	<b>184.911</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 6.
